

## Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca

## CIRCULARCSJVAC23-15

Fecha: 03 de marzo de 2023.

Para: Despachos Judiciales del Valle del Cauca y San Jose del Palmar – Chocó.

De: Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca.

Asunto: Información de procesos donde se encuentren involucradas Comunidades

Negras y Afrocolombianas.

## Cordial Saludo:

En virtud de la alianza estratégica implementada por el Consejo Superior de la Judicatura y la U.S. Agency for International Development – USAID, en pro de fortalecer la justicia negra y afrocolombiana, se hace necesario recopilar información estadística para establecer el número de procesos activos en los cuales se encuentran involucradas las Comunidades Negras y Afrocolombianas.

Con ocasión a lo anterior, se solicita su colaboración para que sea diligenciado el siguiente formulario de Microsoft Forms <a href="https://forms.office.com/r/Gp6HC7TSBh">https://forms.office.com/r/Gp6HC7TSBh</a>

Esta información deberá ser diligenciada antes 13 de marzo de 2023.

Agradeciéndole su amable atención a la presente.

Atentamente,

VICTORIA EUGENIA VELÁSQUEZ MARÍN

Presidente VEVM/JAAV



## Firmado Por:

Victoria Eugenia Velasquez Marin Magistrado Tribunal O Consejo Seccional Consejo Seccional De La Judicatura Sala 1 Administrativa Cali - Valle Del Cauca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 5c03caaffa9777ec7ffd485f5cfb3473dc59080dda227b871feb332b354b717f

Documento generado en 06/03/2023 11:46:51 AM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica

